BRMEZ. 2017 4E5T =2 VCPE ¥lL# IPO B 3 Mk 5738 %,
BRAF 16 FF IPO il

2017.11.06 {ERMFFCH O 5K

AR, EPNEARTISSIH EAR %, “IPOHAL” 5 “MHi%” Mol 2017 3
E AN 33 B PO 87 R [1 VA% &4, L7 ARG Kig4i%, v VC/PE HLIY IPO
BHAR THCORL A, 2017 FFaT =284, PAIERNINEAT PO 21t 392 K, #2016
TEHT =2 BT 142.0%, HEEFY B SENE AR B, Hdr, 2017 FEHET =2, VC/PE
SCRERI AN 1PO HUEIA R 223 5, U4 215 KPR BRI LT, 8 KIBAME AT I
T, BiEREIX 56.9%.

HILEIS, 1PO HAZbRAEE ™ SR T B e MR R BT AR i E. HAKRE, W
EEX T AR RS AIRE . (5 BIERTREE . WG AR T m i EER. 2016
PO TS, BTNV E R R N R RAE CURtg” R Es, T
AR MR R A . A, PO BTHHIE A AR E . SEHRSHIN, EkS
AR 2 R AOIAE AR H 1 B2 7 TR ST — R S B 10, A a5 Baas . th A bl i) 3
SEHIR T ARHE DL KN SR2E 5 i — 26 IR 5%, bt ff & BT A\l i .

it 1PO 3B B RE , 2017 SERT =%, 1PO R/ K LA vC/PE HLIIAE] 91 %,
IPO £ &£ =K LA 1) VC/PE LML R 47 5%, 1PO H = VUK L 1) VC/PE HLIHIA R 27 &K
Hrr, Eli#ER ST HEI 08 IR RO LR T, SR, TmE
&, PO FENHIEE 16 K. 14 K. 11 %K. 11 K. 11 Ko

ERAIELL 16 X 1PO MV E RS, % 2016 4 IPO MV EEINK 4 564, LA
20 22 5 H P35 K T e 4 5 50k £ 10.03 5. B AR IEN 1PO T H @45 7 LUAF (603444).
GRS (300688). KT (002899) %, Llija 20 H I M [HIHRE 5 7ilik 2] 16.06 £%.
6.83 fif. 5.15 fi.

BAIEELL 14 FK PO VAT JEEE =, BTG 20 22 5 H-FYK I R EE0A F) 7.41 £,
BAAREER PO T HAFEEYLAIE (300592). FrEfAe (300593). HEAIEE (300676)
&, bBiifE 20 HKIH A5 BIE ) 16.66 £5. 11.71 5. 1.95 5. o, HERILH T2
BONASFERIHETH, KRR EEEN . i ST, NENIMERER . S25
L IV SR AL SR R B R = AR U &, I H TE 1PO AR T B4R A1 [F A
W BARTETEA, SAHRTEERZ AN .

At SR, SAEHE. MR, 11 K po M HEMEH = JURRTEE
fERMRES (603050). ZRZfEFE (603579). W HEAL (300595) %5 11 &K IPO 1k 3k
Wi J5 20 N385 HAP MK iR H R A5 12.70 5. & A R A ETH (603305). fHAR
&R (603106). UIHEE (300580) % 11 5% 1PO AV 3G P KK I [ 4R 55 6.32 1% . Tk



PR AEAC R (300609). WHAIfE (603378). VEFEFRHE (002859) %5 11 %K IPO 4k
IRAGF- L5 TH] [R5 55 7.32 % .

£ 1 2'017 4ERT=Z=FF VC/PE ¥l IPO B B EHEE (3% IPO HE, )

NEBFR EH2BYE BT IPO Ak
ERER 16 Bmeht. Sty FIRE. LaE SRS
REUR 14 SR, FrEee. EREAE. ERRD. BEtE
b 1 TR, WAelgs. iGsertn. Bk, 4alligm
NS 11 RIMES, REER. MERN. B, STIER
EARA 11 TEFHRRE. TUHRES. SRERlN. 1BIRSRL. =K
TSEFTT 9 TWelgs. hIMR. REERHN. ImiiERIX. SRERHY
el 8 BXEYEE. =FE. RHARI. FRREO. LB
BRIKEA 7 BURG. F2RX. &kiEE. SRIFE. BERO
TR 6 BHEYIR. IESEY. KEW, FHCET. SFIHE
BERR 6 EEES. KEXHE. Botkix. B8R, BPEY
N 6 BRINE, BREMm. F=%0n. SEERHY. =K
HEaEXE 6 KIRHR, QIR RIFES. RBRRE. sl
IDG &A 5 BRFTRHR. SR, SHURS. BRI, Bt
BEESEENT 5 BEEE. BURMD. B, BXE. RYIFE
EFFER 5 EEES. KRR, BFRN. #iteEr. NinER
SRR 4 SORER. RFRRAD. BHIIUR
ntstab Sl 4 TBUge. WFRIRID. (SEhHH
S AN 4 TBIEAMR. PRIIRID. EARHN
ESigE 4 CRIERI:. SARBRD. SRS
RIOEE 4 RUAR. BAHH. SEImERR
=i el 4 EREm. PRGN, BRES
[Sla 4 FRiaAe. FIREERD. BN
LKxE 4 PRDE. LRy, EARR
IEREIR 4 FRAE, =25, WFRERMD
MIERA 4 EEEE. RNk, SWET
T2 E 4 TR, hisiRin. BRED
IBARRAIR R 4 SEES. PR BHIREY)
RIS 3 FFaiE. LS. =HHRE
hilcliia 3 FRBMD. RERRE. BHERD
FRXElRR 3 BXEYEHE, iz, WEH
ES5088 3 SRES. PIRE. LXER

L AMY A 1PO BRI = K IHL



BER~ 3 AUENR. WHEA. ETER
EERE 3 SA. E5kin. 2EDRHN
RIERA 3 BRE. EAER. NiEEE
VAL 7N 3 EORER. FlE, REHZD
RRRAR 3 RERA, BISEY. REHE
T 3 RUAR, HHRS. ARG
BERAR 3 Rlarplk. SABE. RIERY
BiEE 3 EFR, BESEy. SERHR
PRHERE 3 AR, SR, RIFHE
EAelR 3 IR, BUES. eRRlN
HRHXIR 3 TURRARID. LRBERRAD. 1IN
EizBUFHT 3 SRR, EAER. BXRIR
(RN 3 SpEN. RBERE. EAEER
BREA 3 =FE. RE=EY. BEE
Y2 3 TUERs. RIS, LE5RiRD
RIREA 3 InfsiRin. SEIIUR. BRI

Hups: FERHIT T

BUKIR &R E, PO R =K EMMUH, bifE 20 N385 H K TR H
MR LRI BROHE. REF S IDG TR, BEHEA. SEEAR,
BWE EWE 200525 H, HIK R H 440057 7)1k 21 66.68 1270 AR 111.65.99 1270 AR 1
65.63 12,70 N[R;111.63.82 1270 N\ R 1.49.96 /270 N R 1T o, 18 R A8 LA T LR (603444)
i EAC (300616). GV ELL (300688) 45 16 ZX 1PO Mk SEHLIKHIIE H 2 440 66.68 14T
N THMEREE . 1IDG WA {3 (BSTLND. i RHE (300598). 7 HL4F (603444)
%55 K 1PO VRIS K B H A 440 65.63 {2 c AR . HE AL RIAEE (603603).
“ak e (603517). &Y (603113) %5 6 K IPO ML RAS K I £ B H 44 49.96 12T
AR,

Bl 1 2°017 4ERT=Z=F% VC/PE Al IPO JKHR th &FHEE (3 LT/ 20 32 5 AIKER t &40,
fZTENRT)

2HEAMN B LTS 20 22 5 H K [EHR 440 8 1276 AN R T BA L HLK



EREIR
PEFIES
IDGEA
BEEAR
SERR
EF<RE
BRI B
el =T | sy
VAR ER
EREIH
[l
NHRE
BT
SRIRR
RO
BRI R
Eijlli3ATa
GIES{ZN
SLBRIRER
qizepE
TIREA
EHER
hE{ERL
ZEhilik
ERBRIIEHR
ELER
BRI
FRERKSE
BRER
SRR
BEER
BEESEEAT
diEEE
HAEXE
IRIER
EfS5AR
ERIGH
Sifrle s
EERREAF (PE)
eI
s
LigkE

16

66.68
65.99
65.63
63.82
49.96
49.93
48.57
47.85
47.69

41.78
34.49
31.87
30.23

28.47
23.66
22.20
20.01
19.68
19.28
18.48
18.40
18.22
13.83
13.69
13.55
1291
12.89
1213
10.96
10.30
9.63
9.19
9.13
8.86
8.80
8.66
8.58
8.49
8.46
837
8.18
8.15

MR EER, FeR RS HHEAN 4RI T :

https://www.yunbaogao.cn/report/index/report?reportld=1 14929




